UFES

Centro de
Ciências da Saúde

PORTARIA Nº 082/2020

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o contido no Documento avulso nº
23068.042745/2020-19 - CLÍNICA ESCOLA INTERPROFISSIONAL EM SAÚDE - CEIS,

RESOLVE:

Autorizar a solicitação da Comissão da Clínica Escola Interprofissional em Saúde, de
indicação dos Técnicos Administrativos em Educação abaixo relacionados como
Responsáveis Técnicos de cada curso da Clínica Escola Interprofissional em Saúde – CEIS :

Curso Responsável Técnico

Fisioterapia Marcelo Campos de Almeida Benevides

Fonoaudiologia Bruna Lilian Teles

Nutrição Marina Galvão Teixeira

Terapia Ocupacional Raphaele Cristina Julião dos Santos

Centro de Ciências da Saúde, 08 de outubro de 2020.

Profª. Drª. Gláucia Rodrigues de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

		2020-10-13T14:16:54-0300
	GLAUCIA RODRIGUES DE ABREU